
   
 

Explor:ER 2010/2011 

16 september börjar Ulriksbergskyrkans ”lärjungaskola” - Explor:Er. 
Det är ett år då du som ung tillsammans med de andra deltagarna och 
ledarna får fundera på vad det innebär att vara kristen och att följa 
Jesus Kristus i lärjungaskapet.  
 
Önskan är att DU under året blir uppmärksammad, påmind och 
uppmuntrad i vad det innebär att leva nära Jesus mitt i vardagen. 
Under året får du komma precis som du är, och min förhoppning är att du 
och vi tillsammans får uppleva glädjen i vad det innebär att få upptäcka 
och använda det som Gud har skapat och lagt i oss av olika unika 
skickligheter allt efter den fullkomlighet Gud ser och vill bekräfta i varje 
människa.   /Med vänliga hälsningar Jonathan Egerbo,  

Ungdomspastor, Ulriksbergskyrkan. 
 

Vad är Explor:ER? 

Explor:ER är en ordlek av engelskans ”Explore” som betyder 
utforska , och svenskans ”ER”, alltså indirekt, ”utforska er”. Utforska er vadå..? 
Jo, att utforska tron och efterföljelsen av Jesus Kristus, och din roll bland 
många andra i församlingen, och ungdomsarbetet. Under året kommer du att 
få undervisning, vägledning och praktisk träning i ledarskap, lärjungaskap och 
ansvarstagande. Det är också ett år då du själv bör prioritera detta före t ex  
fotbollsträningar och andra fritidsaktiviteter för att få ut så mkt som möjligt.  
Går du Explor:Er så gör du det med inställningen att prioritera det till 100%. 
 
Vem kan gå Explor:ER? 

Du som börjar första året på gymnasiet (16år) eller är äldre kan vara med. 
 
Explor:Er År1 och År2:   

- År 1 anmäler du dig till som gör din premiär i Explor:Er , Välkommen ! 
- NYTT för i år: År2 anmäler du dig som har gått Explor:Er År1.  

Du kommer att få ta ett större ansvar i gruppen, bli personligt ytterligare 
utmanad, och jobba tillsammans med gruppledare i planeringsarbete, och 
fungera i olika ansvarsuppgifter mm.  
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Undervisningen kommer bl. a bestå av teman om: Lärjungaskap, Ledarskap, 
Tjänande, Kristen livsstil, Evangelisation,  Karaktär, Bön, Bibeln mm 
Detta är några av många ämnen som du kommer att få undervisning om, 
dessutom tillämpar vi ”learning-by-doing”. Vi lär oss genom att diskutera och 
praktisera de teoretiska kunskaperna i olika utmaningar under året. 
 
Upplägg: 

Varje kväll börjar med fika, följt av ca 45-60 minuters undervisning, samtal, 
återkoppling och bön. Där lär du dig genom att lyssna, bläddra i Bibeln och ta 
anteckningar.  Därefter teamtid med ditt tillval. Till er hjälp finns teamledare 
vars uppgift tillsammans med dig och de andra är att göra er grupp till ett 
team. Ni kommer ha ett par löpande ansvarsuppgifter under hela året i 
församlingen samt ett par projekt att planera och genomföra, utöver det frihet 
att göra mer utanför avsett tid, självklart.  
 

Tillval: 

Landning – Den här gruppen är för dig som vill få undervisningen att 
landa lite. Efter undervisningen har kanske frågor väckts i anknytning till 
undervisningen om vad kristen tro är och innebär. I denna grupp ges 
möjlighet för dig att i en mindre grupp samtala och diskutera med 
samtalsledare.  
Gruppen är endast för År1, och primärt för dig som är nyfiken om kristen tro 
men känner dig ovan i kyrkan. Varmt välkommen 
 
Media – Jobba med och förbereda olika media relaterade uppdrag.  
Vid ett par tillfällen jobba med media förberedelser till ungdomskvällar som  
t ex Kontakt, med att spela in och redigera film mm…. 
 
Reach Out - Ni kommer att jobba med förberedelser och utförande att 
förmedla det kristna budskapet för ungdomar i vår stad, och hur detta kan ske 
genom ditt bidrag på olika sätt. Med att jobba med våra fredagskvällar i 
kyrkan, på den kommande resan, kanske på din skola mm.  
 
Kreativitet – Ni kommer att få använda era kreativa talanger både 
för planering och praktiskt arbete. Ett av era delmål, är att drömma om 
källarrummet - ”Pulzrummets” framtid, samt se till att verkställa det i form av 
bygga, måla, fixa… Tillsammans med de andra i teamet får du vara med och 
påverka och se hur DINA idéer blir verklighet. , 
 

Musik -Ni kommer tillsammans att repa en hel del, en förutsättning är 
att du är intresserad av att sjunga/spela, men behöver absolut inte vara proffs 
☺ Ni övar, och kommer vid ett par tillfällen spela upp. 
 

 

När är Explor:ER? 

Vi träffas en torsdagskväll varannan vecka mellan ca 18-20:30, samt ev någon 
lördag per termin. Första samlingen blir alltså 16 september 18:00.. 
 
 

Resa påsklovet 2011! 

Vi kommer göra en gemensam resa under påsklovet. Eftersom den här resan 
ingår i ” Explor:ER” är den också obligatorisk. Ska du vara med det 
här året så förutsätts att du också är med på resan. Syftet är att vi tillsammans 
ska få möta en annan kultur och andra sätt att arbeta, möta en lokal 
församling med människor som pratar ett annat språk, men har samma Gud i 
hjärtat. Givetvis blir det inte minst ett spännande äventyr och ett oförglömligt 
minne. 
 
 
Kostnader? 

Undervisningen och deltagandet under året är naturligtvis kostnadsfritt, men 
fikat 10kr/gång får du bekosta själv. Resan på våren kostar naturligtvis en del 
pengar. Vi skall göra allt vi kan för att komma fram till ett så bra pris som 
möjligt, (om det finns möjlighet försöka att fixa lite inkomstbringande jobb t 
ex…) men börja gärna lägga undan lite pengar redan nu om du har möjlighet. 
(Är ekonomin ett förhinder för anmälan ta kontakt med oss). 
 
 
 
Frågor och Anmälan? 

Har du några frågor som du vill ha svar på innan du anmäler dig kontakta: 
Jonathan Egerbo, pastor och ansvarig för Explor:ER 

- jonathan@ulriksbergskyrkan.se   070-3258980 
 
 

 

 

 


